
KONTRATA PUBLIKE KORNIZii
622-21-2539 -2-2-1lC 1382

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane;

dhe

N.T.T. "HALIMAJ REISEN", RR,FEHMI IBRAHIMI NR.23, PRIZREN, (ne vazhdim
ShErbimeve"), ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin njE kontrate publike per Sherbimet ng vijim:

"Ofruesi

\eni I Ldnd r

Ll L€nda e kesaj kontrate publike kornizd eshte qe te themeloj kushtet, duke p€rfshir€ gmimet per njesi dhe
rregullat e implementimit per kyerjen e sh€rbimeve nE vijim:

Shdrbime transporti per bartjen e femijave dhe familjareve te tyre me vEshtirosi sociale

Grupi

ShErbime transporti p6r bartjen e iemij€ve dhe familjareve te tyre me v€shtir€si
sociale

1.2 Kanrrata publike kornize do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qe Autoriteti
Kontraktues apo ndonje Autoritet tjeter Konraktues i p€rfshird ne kete kontrate, tenton te bleje artikuj ne baze te
kdsaj kontrate publike kornize, duhet qe te dErgoj€ "porosinE" tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listen e
shErbimeve qe duhet te performophen me sasite e tyre perkatese.

1.3 Sasite e vlerdsuara, te percaktuara ne Pjesen C, Lista e Qmimit, jane vetem sasi indikative, Autoriteti(et)
Kontraktues i p€rmendur nd Neninl.l dsht€ (jane) i/t€ detyruar te perdore/in kete maEgveshje komiz€ sa herE qe t€
proku roj n€ shErbimet e permendura n€ I .l .

L-l Kontrata hyne ne tlqi me 13. 05. 201-l dhe perfundon ne daten 12. 05. :025

]-eni 2 Koha e pdrfundimit

l. L\t'ati kohor pir kryerje te sherbime!e do te jete 3 ditd nga koha e lashimit to urdher blerjes nga ana e Autorjtetit
K0nlraktues.

l.l \ endi i krt-erjes se sherbime\e do te jete IKomuna e Prizrenit

[Na ra$ se Autoriteti kontraktues kryen blerje ne emdr E autoitetew t€ tjera kontrqktuese shenoJ

lvendi i kryerjes se sh€rbimeve do tejetd ne adresEn e treguar ng Aneksir 7 € Dosjes sE Teqderit.]

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njesi te sherbimeve jang paraqitur ne Ofert€n Financiare, Lista e Cmimit e paraqitur nga Ofiuesi i
Shdrbimeve.

Vlera torale indikative e kontrates esht€ f3JS0.00 € (tremb6dhjet6 mijO e treqind e poesEdhjet€ euro). Derivimi i
lejuar nga vlera totale indikative eshte + - 30 7o e vlerEs se pergiithshme te kontrat€s.

Sherbime transporti pOr bartjen e fbmij€ve dhe familjareve te tyre me vEshtirEsi sociale me numer identifikues:
622-21-2539-2-2-l



3.2 Qmimi i pdrmendur ne Nenin 3.1 m€ siper duhet t€ jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Ofruesit te Sh€rbimeve sipas kontrates publike komizE.

3.3 Cmimet e njEsive do te jene fikse dhe nuk do ti nenshtrohen ndryshimeve pdr porositg e vendosura nen kEtE

kontrate publike kornizE.

3.4 Pagesat do te behen nE pdrputhje me Kushtet e P6rgjithshme dhe/ose te Veqana te Kontrates.

Neni 4 Rendi i perpar6sise s€ dokumenteve tA kontrat€s

4.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

(a) Kontrata Publike Komize;
(b) Kushtet e Vegank te Kontrates;
(c) Kushtet e Pergjithshme te KontratEs;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shdrbimeve, duke pdrfshir€ Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
( l) L rdhdr blerja:
(g) hhdn(, ?ih dispozte Ue&tid..ibsji^i sc taitilei l.

4.2 Dokumentet e ndryshme qd e pErbejn€ kontrat€n konsiderohet se shpjegojne njera tetren; dhs ng raste te
paqandsise ose divergjences. ato duhet t€ lexohen sipas rendit te pdrparesise ne te cilinjane dhen€ m€ sip€r.

Neni 5 Kom unikimet

5.1 Te gjitha komunikimet me shkrim q€ kand te bejne me kete Kontrate nd€rmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njera ane dhe Ofruesit te Sh€rbimeve nga ana tjet€r duhet td cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te
identifikimit dhe duhet tE behen me shkim. Komunikatat duhet te dergohen me postg, mesazh, telefak, faks,
email ose te dorezohen personalisht.

5.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne komunikaten e

tij. Sa here qd ka afat te fundit per pranimin e komunikatds me shkrim, derguesi duhet te kerkoje vdrtetim t€
pranimir te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre te gjitha masat e nevojshme per t€
siguruar pranimin e komunikimit td tij.

5.3 Kudo qe n€ kontrata parashikohet dhenia e ndonje njoftimi, pdlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, p€rveg

ndse specifikoher ndryshe ne njoftimin e tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do tejete ne forme t€ shkruar
dhe lal€t "njoftoj", "vertetoj6", "miratoj" ose"vendose "do te shenohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim,
pajtim, certifikate ose vendimi i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo konrrate gshte pergatitur ne giuhet ! ne tri origjinale, dy origjinale p€r Autoritetin Kontraktues dhe njd
origjinal p€r Ofruesin e Sherbimeve.
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1 G;uha do te lete guha e perdorur nga ana e tenderuesit n€ kerc tender



Per Autoritetin Kontraktues

Pdr Ofruesin e Sherbimeve

Emri: Isa Osmankaj

zty@\eaes i prokurimit 

-
Pozita:

/-2fr/ttttzsffi,NEnshkrimi:

Data:

/ .o
\ ula: t?.[i

F. m ri: Cenc Halimaj

Pozitfl:
]V enaxher

\Ensh krim i: ZzrT,,1-.-' ,a

/4,os.2t',2 /tDat:r:

!'u la:

q
#iWn



KUSHTET E VEqANTA
622-24-2539 -2-2-llC 1382

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato td KPK.

Kushtet e Pergjithshme te
Kontrat6s

AmandamentimeVN4odifikimi i Nenit perkates nd KPK

Pershkrimi
nenit

Nr Nenit

2.1 Ligjet e Kosoves qe lane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha geshtjet
qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni do te jete
gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete gjuha Shqipe,

61 Data e Fillimit te fiuimit te Sherbimeve eshte dy dil pas nenshkrim it
te kontratds.

6.4 Data e Perfundimit dshtd 12 muaj kalendarik nga data e hyrjes ne
fuqi td kontrates

6.5

Obligimet
Autoritetit
Kontraktues

e
Mbikqyres i dreitperdrejte i menaxherit te projektit do te jete ;

Rasim Oemiri Orejtor nE OPMS

Menaxheri i Projektit 6shte Bashkim Rakaj zydar nE DPMS

Demet
liku iduara

e

e
14.1 Shume e Sigurise se Ekzekutimit eshte 10% i vler€s se kontrates

me vlefshmEri prei 13 muai kalendarik.

Sigurimi qe do
te merret nga
ofruesi i

sherbimeve

15.1 Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do te jene

a) Pergjeglesia e Pales se Trete /sheno shumCnl
Pdrgjegjesia ndaj punedhenesit dhe kompensimi

punetoreve /shdno s/,umdnJ
Perglegjesia profesionale [shdno shu me n]

Humbia ose ddmtimi i paiisieve dhe prones [sheno shumen]

b)

c)
d)

Parimet
pergjithshme
te pageses

e
16. 1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues par sherbimet e

kryera vetem ne baze te shumds sd vlergs se nje Urdher Blerje te
vlefshme te leshuar nga autoriteti kontraktues

Kontrol
17.1 Parimi dhe modalitetet e lnspektimit te Sherbimeve nga Autoriteti

Fillimi dhe
Perfundimi i

sherbimeve

13.1 Norma e demeve te likuiduara 6shtd 0.25olrr e tnimit final t€
Kontrates ne dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per tere kontratdn eshte

1070 te qmimit final te kontrates.

i2

Ligji i

zbatueshem
dhe gjuha

Vendi i kryerjes se sherbimeve 6shtd territori i Komunes sd Prizrenit

12.3

Siguria
ekzekutimit



kualitetit kontraktues do te jene si ne vijim: fsheno]

Periudha Garantuese e Defekteve eshte Ishdno dafdnj

Zgjidhja
miqesore e
mosmarrdves
hjes

20.2 N1

re

ml
ml
cil
m(
pa

dil

je,
mi

ni 42 42.1 Palet do t'i bejne G giitha perpjekjet per te zgjidhur ne menyre miqeso.e
gjitha mosmarreveshjet q€ mund E ndodhin ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndooje
)smareveshje. Palet do ta lajmerojne njera iehen me shkrim per pozilen e tyre ne
)smaneveshje dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojne se esh€ e mundshme. N€se
ado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohen ta zgiidhin
)smarreveshjen. Palado td i p€rgjigjet kerkeses per zgjidhje miq€sore brenda 15 ditcsh
s kdrkeses. Periudha makimale qe jepet p€r arritjen e kesaj zgjidhjeje do te jete 30
€ nga fillimi i procedures. Nese perpjekja per te arritur zgjidhje miq€sore d€shron ose

se Pala deshron te pergjigjet me kohe ndaj kerkesavc per zgjidhje, te dyja palet do td
E te lira te vazhdojne n€ fazen e ardhshme te procedures s€ zgjidhjes sE

[smarreveshjes duke e lajmEruar tjetren.

-ll
pe

a)

)b

43
mi

.l Nese nuk mund te airihet zgjidhje brenda 30 ditEsh nga fillimi i procedures miq€sore
r zgjidhje te mosmarreveshjes, secila pal€ mund te kerkoje:

ose vendim nga giyqi;

kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi n€ pajtim me KVK.

.2 Pam nenshkrimit te kontrales palet duhet te vendosin pgr menyren e zgjidhjes se

Ismarreveshjes. gjykata apo arbitrimi.

Zgjidhja e
mosmarrdves
hjes me
procedure
gjyqesore

21.1

j
nl

I

\
r6

nl
m
ci
m

d

rni 42 .12.1 Pal€t do t'i b€jne re gjitha perpjekjet pe. te zgiidhur ne menyre miqesore
gjirha mosmarreveshjet qe mund re ndodhin ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje
)smarreveshje. Palel do la lajmgrojng njera teren me shkrim per pozitgn e q,re ne
)smarreveshje dhe per ndonjd zgjidhje qd ata konsiderojne sc eshd e mundshme. Nese
ado Pale e sheh te dobishme. pal€t do te hkohen dhe td mundohen ta zgiidhin

lsmarreveshjen. Pala do re i pdrgiigjet kerkesEs per zgiidhje miqdsore brenda 15 ditesh

F kerkes€s. Periudha maksimale qe jepet p€r aritjen e kesaj zgjidhjeje do te jete 30

ld nga fillimi i procedures. Nese perpjekja per te arritu. zgiidhje miqesore deshmr ose

Fe Pala d€shron te pergjigjer me kohe ndaj kerkesave pcr zgjidhje, te dyja paler do te

[6 te lira te va"hdojne ne fazen e ardhshme te procedu.es se zgjidhjes se

smareveshjes duke e Iajm€ruar tjehen.

I Nese nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqesore,1

I

a)

b)

zgiidhje te mosmarreveshjes, secila pal€ mund te kdrkoje:

ose vendim nga gjyqi;

kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

.2 Para nenshkrimil te konlrates palet duhet te vendosin pgr mgnyrgn 6 zgjidhjes se

marreveshjes. gjykata apo arbitrimi

I3



AUTORITETI KONTR{KTUES

KtryENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari p€rglegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-2539-2-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri ikompanisd dhe adresa e plote: N.T.T. "HALIMAJ REISEN", RR.FEHMI IBRAHIMI NR.23,20000,
PRIZREN, Kosov€

E-mail: halimaj_reisen@hotmail.com

Personi kontakues: Genc Ealimaj

Telefoni: 0.1.1/152263

Fa-ri:

Numri fiskal: 601015482

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohet)

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORIIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r t6 Prokurimit: 622-2+2539-2-2-l

Titulli i kontratis: Sh€rbime transporti p€r bartjen e fbmij€ve dhe familjareve te tl re me
veshfir6si sociale

Si pergjigie ndaj letr€s suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojme qe:

f. ikemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes sE tenderit. Ne pranojm€ dispozitat e

saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojm€ t€ dor€zojmd, n€ pajtim me kushtet e dosjes sE tenderit dhe afatet kohore tE paraqitura,
pa rezerv€ apo kufizim:

I Shdrbime transporti pEr bartjen e fdmij€ve dhe familjareve te tyre me vEshtiriisi sociale

3. Qmimi total i tenderit eshte:

13i50.00 EI,R

nn"ret"leE

4. Ky tender eshte valid p6r nj€ periudh€ prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale p€r dor6zim td
tendereve.

5. Nese tenderi jon6 pranohet, ne marrim persiper te siguojmg nje siguri te ekzekutimit para
nenshkrimit te kontrates

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjdhere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faze gjate implementimit te kontrat€s. Gjithashtu ne e dim€ dhe pranojm€ q€ t€
giitha informatat e pasakra osejo te plota te cilatjepen me qgllim ne kete konkurim, mund te kene si
rezultat perjashtimin ton€ nga kjo dhe nga kontratat tjera € financuara nga BKK

8. Theksojm€ qe Autoriteti kontraktues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kete ftesE dhe qe e

866 Formulari idorezimit te tenderit 3

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lsheno numrin e Pjesas, ndse aplikohet) si partner ne
konsorcium t€ udhehequr nga [s/,eno emrin e udhiheqdsir]. Ne konlirmojm€ q€ nukjemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndonje formular tjeter. Konfirmojm€, si partner nE konsorcium, se

G giithe partneret, bashkerisht dhe veg e veg, jare te detyruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor dshte i autorizuar te obligojE dhe t0 mane udhezime per secilin anEtar dhe n€ emdr t0
secilit anetar q€ realizimi i kontrat€s, duke pdrfshir€ edhe pagesat, €sht€ pergjegjesia e partnerit
kryesor, dhe se td gjithe partneret ne nd€rmarrjen e p€rbashket/konsorcium jane te obliguar t€ mbeten
ne ndermarjen e perbashket&onsorcium gjaG tere periudhes se realizimit G kontrates.



w
Republlko e Kosoves
Repuliko Kosovo- Kosovo Cumhuriyeti

Dre ono er une dhe mireqen sociqle

Sherbimet e lronsporiit p6r bortjen ef6mijd.re dhe fomilioreve td tyre

Dii6 pune /
lronsporti

254

n5

sa dorEzor ngo ono dreilorisd sE shkoll6s dhe ororit lE cokluor.
o s e srgu p rnx n s s

2
i

F

"e

o

a

Pelshkrimi n6 dy
dreitimet

Qmimi per
njesi

n
Shumo e

p5.gjithshme

Tronsporti I nx€n6sve nd
relocionin Piron- Londovic6-
Prizren dhe ancsielitos

t -783C 13,350.00 €

r 3,350-00 €gjithsej

Komuno e Pdztenll
Opslino Priren - Priaen Bolediesi

,t
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Kompania e Sigurimeve Sh.A-Iosurance Company J.S.C. Qj tlhr,tat q o d,orh.e.t tw k*,wo

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjese pdrbdrese e Polices me Nr. 1255L2

Per Komuna e Prizrenit
{ Emri i"Autoritetit Kontraktues" )

Nd emdr t6 Genc Halimaj B.l.
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik,,dhe nr. i bizneslt ne vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit te prokurimit: Sherbime transporti per bartjen e femijeve dh€ familjareve te tyre me
veshtirsi sociale
Nr. prokurim it: 622-242539-2-2-l

carancion me kerkesd ti par6

Derisa operatori ekonomik i lart6cekur, ka ndermarrd veprimet pdr td dor6zuar nje siguri te ekzekutimit duke iu
referuar dosies sd tenderit me numdr te prokurimit te lartdcekur te ddrguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi deshiron te depozitoi garancine nd shumdn e sakt6suar nd dosjen e tenderit.
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit ket6 garanci.
Andaj me kdte konfirmojme se iemi garantues dhe pergiegrEs para jush, nd emer te operatorit ekonomik, deri ne
nj6 shum6 totale: 1,335.00€ zotohemi td ju paguajme, qd me kerkesen tuaj td pare me shkrim n6 te citen
deklarohet mosperputhja e njdrit nga kushtet nA vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton nd bazd td ddshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
ddshtuar qd td ekzekutoje kontratdne e ndnshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues ddme
substanciale dhe/ose shpenzime te medha pdr mbylljen e kontratEs ne fjale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka ddshtuar q6 tE ekzekutoja! kontraten e nEnshkruar dhe si rezultat i saj kand mbet pa
u paguar shumd pundtore, ndnkontraktor6 dhe/ose furnizues td materialeve.

Pagesa ne shumdn e limituar prej 1,335.00€ sie eshte lartcekur, pa pasur nevoj6 t6 vertetoni apo te tregoni
arsyet ose shkaqet e kerkeses tuaj, apo per shuman e specifikuar k6tu.

Kio siguri vlenE 395 ditd kalendarike prei 14.05.2024 deri m6 13.06,2O25

Data leshimit: L4.o5.2024
Nens mi dhe vula e garantuesit

Ky garancion i nenshtrohet rregullave uniforme pdr botim 2010. Publikimi ICC Nr. ?54

,rn

SlG.)
E i.iosovE

+
Nr i Serisd

rcl

SELSIG

CIC

KS" ELSIG" Sh.a Prishtine, Adresa: Rr. "Tring6 lsmajli".nr,3

c

Iel: +381 (0) 38 221 112: Fax: +381 (0) 38 221 115, E-mail: ofic€@kselsig.com

Deklaratd e Garantuesit
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Kompania e Sigurimeve "ELSlG" SH.A.
Adresa: Rr. Tringd Smajli, nr 19, Prishtjnd

Tel: +383 (0)38 221 1'12

E-mail: off ce@kselsig.com

Kompeis . Sigunreve Sh.A.Inslrfu. Compon, J.S.( Giiths ka'. lllffill{lulfrl lll

Me ndnshkrimin e kesaj kontrate paJtohem qi Kompania e Sigurimit ti ruai td dhenat e mia personale / ti dhinat e
biznesit, ta cilat do td p6rdoren nga Xompania p6r qallime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor ti
Kosoy6s sl dhe transferlm tek nr6 pal6 e tretd me q6llim td traitimlt ti dimeve.

Me ndnshkrimin e kdsaj police tE sigurimit. n6nkuptohet se una! i siguruari me vullnet td lirE, td barabart6 dhe me
mirebesim kam pranuar prlmln e slgurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit,
My signature in this insurance policy slgnlfies that I the insured with good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 725572

Linda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj P€rfituesit sipas kdsaj Police td sigurimit
ja nd:

1.. Mbeshtetur n6 kdt6 Pollce - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
p6rsipdr qd td plotdsoje edo detyrim kontraktori i cili ashtd i

garantua. me kdtd police.

2. Pdrfituesi e ka tE drejt€n t'i drejtohet Siguruesjt / Garantuesit pair

marrjen e ddmshpdrblimlt deri nd shumdn e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen pdr faj tE tA Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tC Kontrates.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj P6rfituesit, SiguruesiVGarantuesit
i lind e dreita qC t'i drejtohet td Siguruarit/Kontraktuesit, me te
gjitha mjetet ligjore, p6r tE bere rimbursimin e shpenzimeve td
kryera nd funksion td plotdsimit td detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi itd dreitave nga PErfituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim Cshtd lidhur sipas Kushteve t6 p6rgjithshme td Sigurimit
te Garancive dhe ekzekutimit td kontrat6s td cilat jand pjesd
pdrbdrdse e kesaj Police,

5. P€r polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjese pdrbdr6se e
kesaj police dshtd kontrata e ekzekutimit td puntlve nddrmjet
autoritetit kontraktues (P€rfituesl) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur ne mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6nE peng)

Perfaqesuesi i te siguruarit
Genc Halimaj

J

Kontraktuesi
E mri Genc Halimaj B.l

Genc HalimajPirtaqesuar n9a
Adtesa Prizren, FEHMI IBRAHIMI 23

810999500Nr i Biznesit
Telefoni

Pirfituesi
Emri Komuna e Prizrenit
Adresa Prizren

Garantuesi
Emri Elsiq

Banka
Garantuesit

NLB

1,3 35.00Shuma Siguruar
Periudha
Siqurimit

L4.05.2024 - 13,06.2025

2 6.01
Tvsh 4.68
Primi Bruto 30.69
Data e Eshimit

Aktiviteti Ekonomik:
Sherbime transporti per bartjen e femijeve dhe familjareve te
tyre me veshtirsi sociale

9ELSIG
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Kompania e Sigurimeve Elsig

E

044304318

Mbulueshmiria e Polices
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